
Prefeitura Municipal

Taiúva
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.taiuva.sp.gov.br/licitacao/detalhe/379/

Código da publicação: 379

Data da emissão do comprovante: 17/12/2025 00:50:27

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 21/2022

N° do Processo/Ano: 35/2022

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 27/04/2022 08:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 11/05/2022 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 11/05/2022 08:00:00

Data da Disputa/Horário:11/05/2022 08:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Contratação de empresa para prestação de serviços de assessoria e consultoria especializada em
Engenharia Civil, para a elaboração de projetos, relatórios e documentos necessários para liberação
de recursos, acompanhamento e monitoramento das obras entre outros afins.
Resumo:
Contratação de empresa para prestação de serviços de assessoria e consultoria especializada em
Engenharia Civil, para a elaboração de projetos, relatórios e documentos necessários para liberação
de recursos, acompanhamento e monitoramento das obras entre outros afins.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
27/04/2022 00:00:00EDITAL - PREGÃO Nº 21-2022 Baixar

27/04/2022 00:00:00ANEXO I - CARTA DE CREDENCIAMENTO (Decl. Modelo) Baixar

27/04/2022 00:00:00ANEXO II - PLANILHA PROP.PREÇOS Baixar

https://www.taiuva.sp.gov.br/licitacao/detalhe/379/pcontratacao-de-empresa-para-prestacao-de-servicos-de-assessoria-e-consultoria-especializada-em-engenharia-civil-para-a-elaboracao-de-projetos-relatorios-e-documentos-necessarios-para-liberacao-de-recursos-acompanhamento-e-monitoramento-das-obras-entre-outros-afinsp/
https://www.taiuva.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d71b279205dfbbef4d3097a2b2b6afba.pdf
https://www.taiuva.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a45d9065f631b62cdb0cf6cf34b863b9.docx
https://www.taiuva.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3a6fef39b892ff1f25e29e4675e5d4e2.xlsx


Prefeitura Municipal

Taiúva
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
27/04/2022 00:00:00ANEXO III - MINUTA DE CONTRATO Baixar

27/04/2022 00:00:00ANEXO IV - DECL. DE IDONEIDADE Baixar

27/04/2022 00:00:00ANEXO V - REQUISITOS DE HABILIT. (Decl. Modelo) Baixar

27/04/2022 00:00:00ANEXO VI - NÃO VÍNCULO (Decl. Modelo) Baixar

27/04/2022 00:00:00ANEXO VII - EXAME DO EDITAL (Decl. Modelo) Baixar

27/04/2022 00:00:00ANEXO VIII - DECL. CUMP. DO DISP. NO INC. XXXII... Baixar

27/04/2022 00:00:00ANEXO IX - ECD-SPED (Modelo Demonstrativo) Baixar

27/04/2022 00:00:00ANEXO X - DEFIS (Modelo Demonstrativo) Baixar

https://www.taiuva.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/51bd0452c34da54fc3e6b7b6b0de042b.pdf
https://www.taiuva.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a53e27d4f01aaa0c3f5323817b2f1ef2.doc
https://www.taiuva.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/89a3a1acd2c0d3410d24418ef0e050db.doc
https://www.taiuva.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5291a636f082d4884cd0bf540f0678f9.doc
https://www.taiuva.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/16a4aaddc088274edafe0900c4714425.doc
https://www.taiuva.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ffe80f148dfe04bfa5b46c239e8eef92.doc
https://www.taiuva.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1b6fdc5acc292019df6d2b3cb3e65d47.pdf
https://www.taiuva.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5027d7c677f4b1010d87e1d0392ff0ba.pdf

